Tel: +420 608 887 925 | e-mail: michal@mk-produkce.cz
 FacebookYoutubeInstagram




  Menu 	Firemní akce
	Soukromé akce
	Repertoár
	Akustická verze
	Duo
	Kontakt




 CELEBRATION






 



 KAPELA NA SVATBU, FIREMNÍ VEČÍREK, OSLAVU, PÁRTY...









Jsme osmičlenná kapela profesionálních hudebníků plzeňské a pražské scény.
Roztančili jsme již mnoho oslav, svateb, firemních večírků a dalších velkých i menších akcí po celé ČR.









Co je pro nás nejdůležitější?





Vaše spokojenost 🙂









     

Agentura 4PRO
 Plzeň

Kapelu Celebration nabízíme svým klientům často a to hned z několika důvodů. Tím hlavním je, že v kapele působí úžasní muzikanti, kteří rozumí svému řemeslu a divákům vždy nabídnou perfektní hudební zážitek. Nezáleží, jestli je publikum malé nebo má tisíce hlav, Celebration odvedou stoprocentní výkon. Dalším důvodem je samozřejmě také profesionalita celého kolektivu. Nám jako agentuře, ale také klientům vyjdou vstříc s téměř každým přáním.



     

Žaneta Nepalová
 narozeniny - restaurace SOHO Praha

Kapela Celebration je parta skvělých a nadšených hudebníků, kteří milují hudbu, lidi a dokážou hosty dokonale pobavit. Díky Celebration tak moje oslava měla nezapomenutelnou atmosféru. Profesionalita i energie, jež do vystoupení dávají je úžasná a nabíjející. Získali si doslova každého, kdo tam byl.
Byli jste SUPER a ještě jednou velké DÍKY! Žaneta



     

Petra a Radek
 svatba Praha

Děkujeme vám za skvělý přístup, pomoc s organizací večera a hlavně skvělou muziku!



     

Andrea a Filip
 svatba Plzeň

Nikdy jsme nevěřili, jak moc je dobrá kapela pro svatební den důležitá. Celebration povznesli náladu všech hostů na úžasnou úroveň a rozjeli skvělou párty. Moc děkujeme za tak krásný večer. 



     

DOOSAN Škoda Power
 firemní akce v Parkhotelu Plzeň

Kapela Celebration dokázala svým energickým vystoupením roztančit přes tisícovku hostů na našem firemním vánočním večírku. V repertoáru si k tanci nebo k poslechu našel každý to své od zahraničních hitů až po ty české. Muzikanti si připravili v rámci vystoupení i vtipné překvapení - k hraní využili typické firemní pracovní pomůcky, což bylo originální a zaměstnanci to ocenili. Na kapelu a jejich hudební show byly od publika velmi kladné ohlasy.



     

Barbora a Oliver
 svatba Zlatá kráva Nepomuk


Byli jsme naprosto nadšení! Čekali jsme, že to bude dobré, ale, že budete takhle skvělí, to nás nenapadlo. 🙂
Prosím, poděkujte celé kapele za nás oba, protože všichni máte velký podíl na tom, jakou měla naše svatba milou atmosféru a že si ji naši hosté tolik užili.



     

Míša a Míra Baumrukovi
 Svatební stodola Týniště


Strašně moc Vám děkujeme za parádní akci, byli jste všichni úžasní! 
Vaší kapelu jsem si na svatbu vysnila a byla jsem připravená klidně měnit termín svatby - jen abyste hráli vy :-)) 
Děkujeme! 












 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 










Tyto a mnoho dalších firem nás zvou na své eventy opakovaně.



Chcete, aby takto zněl i ten váš?   CELEBRATION live:









  












 Mnoho fotek a videí z akcí najdete na našich sociálních sítích:


          




















 Vyladíme detaily?
Vyberte jakou akci pořádáte a dozvíte se vše co potřebujete.




  FIREMNÍ AKCE 




  SOUKROMÁ AKCE 


















      +420 608 887 925
 



      michal@mk-produkce.cz
 





Nejčastější otázky
Repertoár





Soukromé akce
Firemní akce









© 2017 CELEBRATION kapela na svatbu, firemní večírek, párty a jiné eventy. All Rights Reserved.











                       